



विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054

आमंत्रण

फा.सं. 23/4/आमंत्रण.-I(भाग-5)/2020/वि.स.स.-VII/विधायी/4296 दिनांक 15 दिसम्बर, 2020

आदरणीय महोदय/महोदया,

मुझे आपको ससम्मान सूचित करना है कि विधान सभा के प्रक्रिया एवं कार्य संचालन नियमों के नियम-17(2) के अंतर्गत माननीय अध्यक्ष का निर्देश है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की सातवीं विधान सभा के प्रथम सत्र के पाँचवे भाग की बैठक वीरवार, दिनांक 17 दिसम्बर, 2020 को अपराह्न 02.00 बजे से विधान सभा सभागार, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054 में प्रारम्भ होगी।

तदनुसार, आपसे अनुरोध है कि 17 दिसम्बर, 2020 को अपराह्न 2.00 बजे से विधान सभा की बैठक में उपस्थित होने का कष्ट करें। जैसा कि आपको ज्ञात है कि माननीय अध्यक्ष द्वारा विधान सभा के प्रथम सत्र के चतुर्थ भाग की बैठक 14 सितम्बर, 2020 को अनिश्चित काल के लिए स्थगित की गयी थी।

आदर सहित,

आपका,

(सी. वेलमुरुगन)
सचिव

माननीय सदस्य,
दिल्ली विधान सभा,
दिल्ली।



**LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
OLD SECRETARIAT, DELHI-110054**

SUMMONS

F.No. 23/4/Summon-I(Pt-5)/2020/LAS-VII/Leg./4296 Dated: 15.12.2020

Respected Sir/Madam,

I have the honour to inform you that under Rule-17(2) of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Legislative Assembly of National Capital Territory of Delhi, Hon'ble Speaker has directed to convene the sitting of the Fifth Part of First Session of Seventh Legislative Assembly of NCT of Delhi on **Thursday, the 17th December, 2020 at 02:00 P.M.** in the Assembly Hall, Old Secretariat.

You are accordingly requested to kindly attend the sitting of the House on **17th December, 2020 from 02.00 P.M.** Further, as you are aware, the sitting of the Fourth Part of First Session had been adjourned *sine die* by the Hon'ble Speaker on 14th September, 2020.

With regards,

Yours Sincerely,

**(C. Velmurugan)
Secretary**

**Hon'ble Members,
Delhi Legislative Assembly,
Delhi.**